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RW/931/2024/3443/12405/130

Lot 130

Mesures prises au compas. La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements. Pas de
prolongation possible. Les arbres d'avenir marqués d'un trait de couleur sont a préserver. Les cerisiers tardifs doivent
étre coupés (rejets compris). Les bouleaux dans le peuplement résineux ne sont pas compris dans le lot de chauffage.

Nombre d'arbres total 254 | -
Volume grumes 12,010 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 12,010 | m?
Cube moyen 47 | dm?
Circonférence moyenne 33,780 | cm
Surface de coupe 7,615 | ha
Contact GILLOT Laura, 0479 86 54 23 | -
Triage Triage De Devantave = -
Propriétaire Rendeux Cne | -
Lieu(x)-dit(s) BOIS DEL CORE-cpe 6 | -
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Vendredi 29 novembre 2024 a 18:00
Buvette du foot de Rendeux route Hotton 64a

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479 86 54 23
https://wallowood.be/ventes/2024/11/12405
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=buvette-du-foot-de-rendeux-route-hotton-64a

Cat.(cm)

35

45

55

65

Total grumes

Houppiers/Taillis

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

54

21

160

Vol.(m3)

3,931

2,482

0,183

6,596

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

32

1,991
24
8

3,240
1

0,183
94 5,414



